
 

              Contact :    Tel – 04 32 50 17 17  /  Mail – contact.raiponce@raiponce.fr 

 

 

 

 

 

Fiche d’Information 

  Artichauts grillés à l’huile 

Ingrédients :  

 Artichauts* (56,1%), huile de tournesol* (33,6%), huile d'olive vierge extra*(8,5%), sel, ail*, vinaigre de vin*, persil*, 

basilic*, piment*. 

*issu de l’agriculture biologique 

 

 

 
Désignation 

 
Artichauts grillés à l’huile  

Marque Ibo ! 

Provenance Italie 

Code article IAGHU 

Conditionnement Bocal en verre  

Poids net UVC 190 g 

Unités par carton 8 unités de 190 g 

EAN13 3609060001810 

Dimensions UVC Ø 68 mm x 83 mm 

Dimensions carton Longueur : 29,5 cm - Largeur : 14,5 cm - Hauteur : 8,6 cm 

Poids carton 2,870 Kg Brut - 1,520 Kg Net 

Nb de colis par palette 320 

Nb de colis par couche 20 

Nb de couche par palette 16 

Conservation Conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, conserver au 
réfrigérateur. 

Licence et certification Bio IT-BIO-006 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : 
 
 

 Energie 

 Matières grasses 
- Dont acides gras saturés 

 Glucides 
- Dont sucres 

 Protéines 

 Sel 

703 kJ/ 170 kcal 
15 g 
1.7 g 
3.9 g 
0.7 g 
2.4 g 
1.3 g 

 

Distribué par :  


