



Fiche d'Information

Artichauts grillés à l'huile

Désignation	Artichauts grillés à l'huile
Marque	Ibo!
Provenance	Italie
Code article	IAGHU
Conditionnement	Bocal en verre
Poids net UVC	190 g
Unités par carton	8 unités de 190 g
EAN13	3609060001810
Dimensions UVC	Ø 68 mm x 83 mm
Dimensions carton	Longueur : 29,5 cm - Largeur : 14,5 cm - Hauteur : 8,6 cm
Poids carton	2,870 Kg Brut - 1,520 Kg Net
Nb de colis par palette	320
Nb de colis par couche	20
Nb de couche par palette	16
Conservation	Conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, conserver au réfrigérateur.
Licence et certification Bio	IT-BIO-006

Ingrédients :

Artichauts* (56,1%), huile de tournesol* (33,6%), huile d'olive vierge extra*(8,5%), sel, ail*, vinaigre de vin*, persil*, basilic*, piment*.

^{*}issu de l'agriculture biologique

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g:	
Energie	703 kJ/ 170 kcal
 Matières grasses 	15 g
 Dont acides gras saturés 	1.7 g
Glucides	3.9 g
- Dont sucres	0.7 g
 Protéines 	2.4 g
• Sel	1.3 g





Distribué par :



Contact: Tel – 04 32 50 17 17 / Mail – contact.raiponce@raiponce.fr